UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL 01 – 042/2021

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO DO EDITAL PROGEPE 042/2021

A Comissão de Deferimento do Teste Seletivo para professor substituto regulamentado
pelo Edital PROGEPE 042/2021, na área de conhecimento Educação Física, matéria
específica Esporte e Lazer, Atuação Profissional no Lazer e Projetos Integrados, junto ao
Departamento de Educação Física, Setor de Ciências Biológicas, segundo os termos da
Resolução 92/06-CEPE e do Edital Progepe supracitado, torna público o resultado dos
pedidos de inscrição:

Inscrições DEFERIDAS:

1. Ivan Furegato Moraes

2. Luize Moro

Curitiba, 1o de março de 2021.

BRUNO BARTH PINTO TUCUNDUVA

FABRÍCIO CIESLAK

GLEBER PEREIRA

Referência: Processo nº 23075.066895/2020-29 SEI nº 3337786